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  110  IMPUESTO SUCESIONES Y DONAC.                  275.149.063,00              0,00    275.149.063,00     63.385.673,90     -3.416.848,23     -3.403.633,50       -158.026,41     56.407.165,76

  111  IMP. PATRIMONIO PERSONAS FISIC                          0,00              0,00              0,00      4.019.176,98       -157.334,66       -193.465,54        -23.119,09      3.645.257,69

  120  TARIFA AUTONOMICA IRPF                      7.952.668.050,00              0,00  7.952.668.050,00  1.758.101.452,50              0,00     -4.583.802,48              0,00  1.753.517.650,02

  200  TRANSMISIONES PATRIMONIALES                 1.751.088.177,00              0,00  1.751.088.177,00    244.357.931,47     -4.737.867,80     -4.649.563,54       -513.491,59    234.457.008,54

  201  ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS                  546.703.221,00              0,00    546.703.221,00     84.429.261,91     -1.029.766,95       -651.915,96       -122.168,42     82.625.410,58

  211  IMPUESTO ACTIVIDADES DEL JUEGO                 21.146.826,00              0,00     21.146.826,00      7.515.713,70              0,00              0,00              0,00      7.515.713,70

  212  SOBRE ACTIVIDADES DEL JUEGO PRESENCIALES      129.659.306,00              0,00    129.659.306,00     32.859.849,68       -285.039,57       -132.190,76           -231,25     32.442.388,10

  220  IMPUESTO SOBRE VALOR AÑADIDO                7.398.780.691,00              0,00  7.398.780.691,00  1.821.356.922,48              0,00    -13.780.289,67              0,00  1.807.576.632,81

  230  IMP. S/ALCOHOL Y BEB.DERIV.                    92.375.639,00              0,00     92.375.639,00     25.332.094,98              0,00        -87.146,88              0,00     25.244.948,10

  231  IMP.SOBRE PRODUCT. INTERMEDIOS                  2.932.897,00              0,00      2.932.897,00        719.059,98              0,00         -1.136,25              0,00        717.923,73

  232  IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA                      37.123.238,00              0,00     37.123.238,00      9.492.352,50              0,00         -9.882,15              0,00      9.482.470,35

  233  IMPUESTO S/LABORES DEL TABACO                 636.125.767,00              0,00    636.125.767,00    165.926.442,48              0,00       -128.233,59              0,00    165.798.208,89

  234  TIPO ESTAT.IMP.S/HIDROCARBUROS              1.499.819.879,00              0,00  1.499.819.879,00    379.386.244,98              0,00       -346.372,74              0,00    379.039.872,24

  235  IMPUESTO SOBRE LA ELECTRICIDAD                190.156.264,00              0,00    190.156.264,00     56.086.479,99              0,00         -5.394,93              0,00     56.081.085,06

  236  IMP. MEDIOS DE TRANSPORTE                      61.243.514,00              0,00     61.243.514,00     23.763.437,51              0,00              0,00              0,00     23.763.437,51

  237  TIPO AUTONOM.IMP.HIDROCARBUROS                          0,00              0,00              0,00          6.066,01              0,00              0,00              0,00          6.066,01

  250  IMPUESTOS ECOLOGICOS                           99.361.806,00              0,00     99.361.806,00      1.607.207,08              0,00         -1.103,57              0,00      1.606.103,51

  260  OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS                     70.000.000,00              0,00     70.000.000,00        577.893,83           -289,45       -134.250,98              0,00        443.353,40

  300  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                  550.000,00              0,00        550.000,00        213.648,55              0,00         -2.359,54              0,00        211.289,01

  301  EN MATERIA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS        2.352.278,00              0,00      2.352.278,00      1.069.797,00              0,00        -16.941,05              0,00      1.052.855,95

  302  EN MATERIA DE FOMENTO                           4.130.000,00              0,00      4.130.000,00        902.759,66              0,00         -2.504,33              0,00        900.255,33

  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P          628.920,00              0,00        628.920,00        236.218,24              0,00            -97,28              0,00        236.120,96

  304  EN MATERIA DE SALUD                               997.492,00              0,00        997.492,00        304.742,67              0,00         -2.675,43              0,00        302.067,24

  305  EN MATERIA DE EDUCACIÓN                        10.885.777,00              0,00     10.885.777,00        546.586,87              0,00        -29.400,90              0,00        517.185,97

  306  EN MATERIA DE CULTURA                             843.725,00              0,00        843.725,00         14.043,86              0,00              0,00              0,00         14.043,86

  307  EN MATERIA DE ORDENACIÓN DEL TERRITORIO             1.000,00              0,00          1.000,00            285,96              0,00              0,00              0,00            285,96

  308  EN MATERIA DE VÍAS PECUARIAS                    1.717.100,00              0,00      1.717.100,00        164.881,24           -662,48        -89.252,97              0,00         74.965,79

  309  EN MATERIA DE MEDIO AMBIENTE                    6.763.597,00              0,00      6.763.597,00        960.236,64         -1.812,29        -25.369,88           -453,50        932.600,97

  310  EN MATERIA DE TURISMO                               2.550,00              0,00          2.550,00            953,90              0,00              0,00              0,00            953,90

  311  EN MATERIA DE DEPORTE                             396.826,00              0,00        396.826,00         82.033,52              0,00           -146,60              0,00         81.886,92

  312  EN MATERIA DE JUEGOS Y APUESTAS                 1.808.500,00              0,00      1.808.500,00        447.960,90              0,00           -253,41              0,00        447.707,49

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL             3.290.680,00              0,00      3.290.680,00        603.708,62              0,00           -244,30              0,00        603.464,32

  314  EN MATER.DE OCUPACIÓN Y APROVECHAM.BIENE            7.861,00              0,00          7.861,00          2.449,67              0,00              0,00              0,00          2.449,67

  316  EN MATERIA DE COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL              2.933,00              0,00          2.933,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  317  EN MATERIA DE AGUA                             34.894.000,00              0,00     34.894.000,00     12.784.460,14       -781.842,34        -32.165,62         -1.708,38     11.968.743,80

  319  EN OTRAS MATERIAS                                       0,00              0,00              0,00             72,16              0,00              0,00              0,00             72,16

  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                   12.851,00              0,00         12.851,00          2.204,14              0,00              0,00              0,00          2.204,14

  321  EN MATERIA DE DEPORTE                             554.527,00              0,00        554.527,00        174.088,01              0,00           -160,72              0,00        173.927,29

  323  EN MATERIA DE CULTURA                              92.196,00              0,00         92.196,00         28.476,65              0,00              0,00              0,00         28.476,65

  327  EN MATERIA DE EDUCACIÓN                         7.582.080,00              0,00      7.582.080,00      1.930.995,64           -261,23         -5.633,87              0,00      1.925.100,54

  328  EN MATERIA DE JUSTICIA E INTERIOR                 109.454,00              0,00        109.454,00         17.260,00              0,00              0,00              0,00         17.260,00

  339  EN OTRAS MATERIAS                               9.600.000,00              0,00      9.600.000,00      1.529.073,39              0,00         -6.060,09              0,00      1.523.013,30

  340  VENTA DE BIENES                                 1.624.127,00              0,00      1.624.127,00         18.858,00              0,00              0,00              0,00         18.858,00

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE          108.211,00              0,00        108.211,00         41.289,73              0,00              0,00              0,00         41.289,73

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        100.839.261,00              0,00    100.839.261,00     27.555.291,10     -1.296.483,67       -292.631,94        -25.672,93     25.940.502,56

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                      11.904.387,00              0,00     11.904.387,00      1.831.857,63       -392.308,13        -62.332,24         -5.145,79      1.372.071,47

  390  SANCIONES                                     110.137.241,00              0,00    110.137.241,00     34.698.077,64     -2.754.987,22       -636.079,42        -92.883,82     31.214.127,18

  391  RECARGOS Y MULTAS                              22.002.758,00              0,00     22.002.758,00     10.386.888,25     -1.281.982,88       -279.827,45        -41.841,39      8.783.236,53

  392  INTERESES DE DEMORA                            12.709.734,00              0,00     12.709.734,00      4.462.400,29       -258.819,56       -202.175,61         -4.172,47      3.997.232,65

  399  INGRESOS DIVERSOS                              24.572.283,00              0,00     24.572.283,00      2.085.783,46        -72.657,58       -211.045,72              0,00      1.802.080,16

  400  TRANSFER. SISTEMA FINANCIACION              6.575.840.224,00              0,00  6.575.840.224,00  1.594.819.769,85              0,00    -36.873.161,31              0,00  1.557.946.608,54

  401  OTRAS TRANSFERENCIAS                          258.159.323,00              0,00    258.159.323,00        847.140,00              0,00              0,00              0,00        847.140,00
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  110  IMPUESTO SUCESIONES Y DONAC.                   26.989.203,28     32.979.622,39       -158.026,41     29.417.962,48

  111  IMP. PATRIMONIO PERSONAS FISIC                  2.639.737,63      1.222.104,69        -23.119,09      1.005.520,06

  120  TARIFA AUTONOMICA IRPF                                  0,00  1.758.101.452,50              0,00  1.753.517.650,02

  200  TRANSMISIONES PATRIMONIALES                    32.960.952,56    206.659.111,11       -513.491,59    201.496.055,98

  201  ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS                   10.270.277,22     73.129.217,74       -122.168,42     72.355.133,36

  211  IMPUESTO ACTIVIDADES DEL JUEGO                          0,00      7.515.713,70              0,00      7.515.713,70

  212  SOBRE ACTIVIDADES DEL JUEGO PRESENCIALES       25.948.456,57      6.626.353,54           -231,25      6.493.931,53

  220  IMPUESTO SOBRE VALOR AÑADIDO                            0,00  1.821.356.922,48              0,00  1.807.576.632,81

  230  IMP. S/ALCOHOL Y BEB.DERIV.                             0,00     25.332.094,98              0,00     25.244.948,10

  231  IMP.SOBRE PRODUCT. INTERMEDIOS                          0,00        719.059,98              0,00        717.923,73

  232  IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA                               0,00      9.492.352,50              0,00      9.482.470,35

  233  IMPUESTO S/LABORES DEL TABACO                           0,00    165.926.442,48              0,00    165.798.208,89

  234  TIPO ESTAT.IMP.S/HIDROCARBUROS                          0,00    379.386.244,98              0,00    379.039.872,24

  235  IMPUESTO SOBRE LA ELECTRICIDAD                          0,00     56.086.479,99              0,00     56.081.085,06

  236  IMP. MEDIOS DE TRANSPORTE                               0,00     23.763.437,51              0,00     23.763.437,51

  237  TIPO AUTONOM.IMP.HIDROCARBUROS                          0,00          6.066,01              0,00          6.066,01

  250  IMPUESTOS ECOLOGICOS                              371.458,28      1.235.748,80              0,00      1.234.645,23

  260  OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS                        515.158,44         62.445,94              0,00        -71.805,04

  300  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                        0,00        213.648,55              0,00        211.289,01

  301  EN MATERIA DE INDUSTRIA, ENERGÍA Y MINAS                0,00      1.069.797,00              0,00      1.052.855,95

  302  EN MATERIA DE FOMENTO                                   0,00        902.759,66              0,00        900.255,33

  303  EN MATERIA DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y P                0,00        236.218,24              0,00        236.120,96

  304  EN MATERIA DE SALUD                                     0,00        304.742,67              0,00        302.067,24

  305  EN MATERIA DE EDUCACIÓN                                 0,00        546.586,87              0,00        517.185,97

  306  EN MATERIA DE CULTURA                                   0,00         14.043,86              0,00         14.043,86

  307  EN MATERIA DE ORDENACIÓN DEL TERRITORIO                 0,00            285,96              0,00            285,96

  308  EN MATERIA DE VÍAS PECUARIAS                       43.161,87        121.056,89              0,00         31.803,92

  309  EN MATERIA DE MEDIO AMBIENTE                       79.778,17        878.646,18           -453,50        852.822,80

  310  EN MATERIA DE TURISMO                                   0,00            953,90              0,00            953,90

  311  EN MATERIA DE DEPORTE                                   0,00         82.033,52              0,00         81.886,92

  312  EN MATERIA DE JUEGOS Y APUESTAS                         0,00        447.960,90              0,00        447.707,49

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL                     0,00        603.708,62              0,00        603.464,32

  314  EN MATER.DE OCUPACIÓN Y APROVECHAM.BIENE                0,00          2.449,67              0,00          2.449,67

  316  EN MATERIA DE COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL                  0,00              0,00              0,00              0,00

  317  EN MATERIA DE AGUA                             11.345.573,45        657.044,35         -1.708,38        623.170,35

  319  EN OTRAS MATERIAS                                       0,00             72,16              0,00             72,16

  320  EN MATERIA DE PUBLICIDAD OFICIAL                       86,54          2.117,60              0,00          2.117,60

  321  EN MATERIA DE DEPORTE                              95.148,75         78.939,26              0,00         78.778,54

  323  EN MATERIA DE CULTURA                              10.437,80         18.038,85              0,00         18.038,85

  327  EN MATERIA DE EDUCACIÓN                           604.466,72      1.326.267,69              0,00      1.320.633,82

  328  EN MATERIA DE JUSTICIA E INTERIOR                   2.800,00         14.460,00              0,00         14.460,00

  339  EN OTRAS MATERIAS                                 117.915,91      1.411.157,48              0,00      1.405.097,39

  340  VENTA DE BIENES                                         0,00         18.858,00              0,00         18.858,00

  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE            1.772,93         39.516,80              0,00         39.516,80

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                         22.141.004,98      4.117.802,45        -25.672,93      3.799.497,58

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       1.047.425,44        392.124,06         -5.145,79        324.646,03

  390  SANCIONES                                      28.115.583,76      3.827.506,66        -92.883,82      3.098.543,42

  391  RECARGOS Y MULTAS                               8.524.442,73        580.462,64        -41.841,39        258.793,80

  392  INTERESES DE DEMORA                             3.079.283,39      1.124.297,34         -4.172,47        917.949,26

  399  INGRESOS DIVERSOS                                 449.621,36      1.563.504,52              0,00      1.352.458,80

  400  TRANSFER. SISTEMA FINANCIACION                          0,00  1.594.819.769,85              0,00  1.557.946.608,54

  401  OTRAS TRANSFERENCIAS                                    0,00        847.140,00              0,00        847.140,00
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  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     450.768.811,00      2.915.264,82    453.684.075,82     13.652.133,00              0,00              0,00              0,00     13.652.133,00

  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     622.535.181,00        572.378,61    623.107.559,61    141.719.975,94              0,00     -2.044.933,42              0,00    139.675.042,52

  405  PARTIC.INGR.ESTADO.AYTO. Y DIP              2.949.951.739,00              0,00  2.949.951.739,00  1.002.058.354,94              0,00              0,00              0,00  1.002.058.354,94

  411  DE AGENCIAS DE RÉGIMEN ESPECIAL               268.631.259,00              0,00    268.631.259,00        246.092,39              0,00              0,00              0,00        246.092,39

  412  DEL INSTITUTO DE MAYORES Y SERV.SOCIALES      547.881.534,00              0,00    547.881.534,00    130.907.241,26              0,00              0,00              0,00    130.907.241,26

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                      75.684,00              0,00         75.684,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  490  DE LA U.E. (FEDER)                            391.807.246,00              0,00    391.807.246,00        485.608,61              0,00              0,00              0,00        485.608,61

  491  DE LA U.E.(FONDO SOC. EUROPEO)                440.230.055,00              0,00    440.230.055,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  492  DE LA U.E. (GARANTIA AGRICOLA)              1.569.260.000,00        643.301,84  1.569.903.301,84     83.921.151,98              0,00              0,00              0,00     83.921.151,98

  495  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                   1.168.979,00              0,00      1.168.979,00        475.865,65              0,00              0,00              0,00        475.865,65

  496  DE LA U.E. (FEADER)                            18.819.317,00              0,00     18.819.317,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  497  DE LA U.E. (FEP)                               12.555.601,00              0,00     12.555.601,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  501  COMISIONES SOBRE AVALES                         2.080.698,00              0,00      2.080.698,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                3.330,00              0,00          3.330,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                            0,00              0,00              0,00      8.026.900,63              0,00              0,00              0,00      8.026.900,63

  540  RENTAS INMUEBLES                                        0,00              0,00              0,00         93.333,33              0,00              0,00              0,00         93.333,33

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                    3.364.008,00              0,00      3.364.008,00        721.168,06         -7.844,13              0,00              0,00        713.323,93

  551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                    1.839.207,00              0,00      1.839.207,00        507.604,24           -811,80        -61.399,70         -5.520,14        439.872,60

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                         1.261,00              0,00          1.261,00         18.211,00              0,00              0,00              0,00         18.211,00

  560  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS                         180.000,00              0,00        180.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V        1.473.300,00              0,00      1.473.300,00        290.499,99              0,00              0,00              0,00        290.499,99

  563  DERECHOS DE USO Y DISFRUTE SOBRE TERRENO          287.241,00              0,00        287.241,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                  5.326.750,00              0,00      5.326.750,00        543.926,94         -8.444,40         -4.865,91              0,00        530.616,63

  601  VENTA DE TIERRAS                                7.290.638,00              0,00      7.290.638,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  602  OTRAS VENTAS                                   88.330.800,00              0,00     88.330.800,00     15.100.000,00              0,00              0,00              0,00     15.100.000,00

  603  VENTA DE PARCELAS                             105.783.115,00              0,00    105.783.115,00     27.405.000,00              0,00              0,00              0,00     27.405.000,00

  680  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00        987.209,82       -127.658,28         -1.972,13              0,00        857.579,41

  700  FONDOS COMPENSAC.INTERTERRIT.                 160.573.420,00              0,00    160.573.420,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  701  TRANS.ADMON.GRAL.EST.GEST.P.EU                 53.788.770,00              0,00     53.788.770,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                   1.062.872.297,00         18.375,00  1.062.890.672,00     44.628.621,73              0,00              0,00              0,00     44.628.621,73

  704  OTRAS TRANSFERENCIAS                           71.344.227,00         24.662,80     71.368.889,80              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  715  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL         3.000.000,00              0,00      3.000.000,00        340.538,86              0,00              0,00              0,00        340.538,86

  760  DE AYUNTAMIENTOS                                  545.000,00              0,00        545.000,00         62.757,40              0,00              0,00              0,00         62.757,40

  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                      500.000,00              0,00        500.000,00        257.847,86              0,00              0,00              0,00        257.847,86

  790  DE LA U.E. (FEDER)                          1.874.391.532,00      1.187.241,68  1.875.578.773,68      4.677.275,16              0,00              0,00              0,00      4.677.275,16

  791  DE LA U.E.(FONDO SOCIAL EUROPEO)               77.410.252,00              0,00     77.410.252,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  792  DE LA U.E. (FEAGA)                              6.199.989,00              0,00      6.199.989,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  795  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                  78.594.887,00              0,00     78.594.887,00      2.820.346,91              0,00     -2.723.517,86              0,00         96.829,05

  796  DE LA U.E. (FEADER)                           706.431.955,00              0,00    706.431.955,00              0,00              0,00    -22.900.000,00              0,00    -22.900.000,00

  797  DE LA U.E. (FEP)                               48.622.552,00              0,00     48.622.552,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                    8.320.281,00              0,00      8.320.281,00             12,64              0,00              0,00              0,00             12,64

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00              0,00              0,00           -203,77              0,00           -203,77

  825  PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC                          0,00              0,00              0,00     14.117.560,80              0,00              0,00              0,00     14.117.560,80

  841  DEVOLUCIÓN DE APORTACIONES PATRIMONIALES                0,00              0,00              0,00      5.228.473,31              0,00              0,00              0,00      5.228.473,31

  872  REMANENTE DE TESORERIA                         69.000.000,00  1.071.040.116,54  1.140.040.116,54              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  900  EMIS.DEUD.PUBL.AUTORIZ.LEY PPT              5.433.945.903,00              0,00  5.433.945.903,00    803.840.000,00              0,00              0,00              0,00    803.840.000,00

  930  FIANZAS                                        77.105.909,00              0,00     77.105.909,00     19.847.778,00              0,00              0,00              0,00     19.847.778,00

* TOTAL                                           45.191.748.962,00  1.076.401.341,29 46.268.150.303,29  8.700.669.045,79    -16.613.722,65    -94.615.795,01       -994.435,18  8.588.445.092,95
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00     13.652.133,00              0,00     13.652.133,00

  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00    141.719.975,94              0,00    139.675.042,52

  405  PARTIC.INGR.ESTADO.AYTO. Y DIP                333.318.110,93    668.740.244,01              0,00    668.740.244,01

  411  DE AGENCIAS DE RÉGIMEN ESPECIAL                         0,00        246.092,39              0,00        246.092,39

  412  DEL INSTITUTO DE MAYORES Y SERV.SOCIALES                0,00    130.907.241,26              0,00    130.907.241,26

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                           0,00              0,00              0,00              0,00

  490  DE LA U.E. (FEDER)                                      0,00        485.608,61              0,00        485.608,61

  491  DE LA U.E.(FONDO SOC. EUROPEO)                          0,00              0,00              0,00              0,00

  492  DE LA U.E. (GARANTIA AGRICOLA)                          0,00     83.921.151,98              0,00     83.921.151,98

  495  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                           0,00        475.865,65              0,00        475.865,65

  496  DE LA U.E. (FEADER)                                     0,00              0,00              0,00              0,00

  497  DE LA U.E. (FEP)                                        0,00              0,00              0,00              0,00

  501  COMISIONES SOBRE AVALES                                 0,00              0,00              0,00              0,00

  511  DE ENTIDADES LOCALES                                    0,00              0,00              0,00              0,00

  520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                        3.199,69      8.023.700,94              0,00      8.023.700,94

  540  RENTAS INMUEBLES                                        0,00         93.333,33              0,00         93.333,33

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                      170.635,16        542.688,77              0,00        542.688,77

  551  CONCESION CENTROS SANITARIOS                      183.854,43        322.938,01         -5.520,14        256.018,17

  552  PRODUCTOS EXPLOTAC.DIRECTAS                             0,00         18.211,00              0,00         18.211,00

  560  ARRENDAMIENTO DE TERRENOS                               0,00              0,00              0,00              0,00

  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V          290.499,99              0,00              0,00              0,00

  563  DERECHOS DE USO Y DISFRUTE SOBRE TERRENO                0,00              0,00              0,00              0,00

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                    249.222,18        286.260,36              0,00        281.394,45

  601  VENTA DE TIERRAS                                        0,00              0,00              0,00              0,00

  602  OTRAS VENTAS                                            0,00     15.100.000,00              0,00     15.100.000,00

  603  VENTA DE PARCELAS                                       0,00     27.405.000,00              0,00     27.405.000,00

  680  DE EJERCICIOS CERRADOS                            722.320,31        137.231,23              0,00        135.259,10

  700  FONDOS COMPENSAC.INTERTERRIT.                           0,00              0,00              0,00              0,00

  701  TRANS.ADMON.GRAL.EST.GEST.P.EU                          0,00              0,00              0,00              0,00

  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00     44.628.621,73              0,00     44.628.621,73

  704  OTRAS TRANSFERENCIAS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

  715  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00        340.538,86              0,00        340.538,86

  760  DE AYUNTAMIENTOS                                   47.757,40         15.000,00              0,00         15.000,00

  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00        257.847,86              0,00        257.847,86

  790  DE LA U.E. (FEDER)                                      0,00      4.677.275,16              0,00      4.677.275,16

  791  DE LA U.E.(FONDO SOCIAL EUROPEO)                        0,00              0,00              0,00              0,00

  792  DE LA U.E. (FEAGA)                                      0,00              0,00              0,00              0,00

  795  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                           0,00      2.820.346,91              0,00         96.829,05

  796  DE LA U.E. (FEADER)                                     0,00              0,00              0,00    -22.900.000,00

  797  DE LA U.E. (FEP)                                        0,00              0,00              0,00              0,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00             12,64              0,00             12,64

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00              0,00              0,00           -203,77

  825  PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC                          0,00     14.117.560,80              0,00     14.117.560,80

  841  DEVOLUCIÓN DE APORTACIONES PATRIMONIALES                0,00      5.228.473,31              0,00      5.228.473,31

  872  REMANENTE DE TESORERIA                                  0,00              0,00              0,00              0,00

  900  EMIS.DEUD.PUBL.AUTORIZ.LEY PPT                  1.704.580,00    802.135.420,00              0,00    802.135.420,00

  930  FIANZAS                                             8.519,12     19.839.258,88              0,00     19.839.258,88

* TOTAL                                              512.052.446,99  8.172.002.876,15       -994.435,18  8.076.392.645,96


